
VYSTOMOJO BENDRADARBIAVIMO PROJEKTO  

KONCEPCIJA NR. 5 

 

„SKAITMENINĖ TRANSFORMACIJA KENIJOJE“ 

 

BENDRA INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

1. Valstybė (-ės) partnerė (-ės)  Kenija 

2. Bendradarbiavimo sritis (-ys) Skaitmenizacija ir inovacijos 

3. Projekto aprašymas 

3.1. Projekto tikslas  

Prisidėti prie Kenijos viešųjų institucijų skaitmeninių 

paslaugų valdymo ir prieinamumo gerinimo, remiantis 

šalies nacionaliniais vystymosi tikslais. 

 

3.2. Projekto uždaviniai 

1. Sukurti paslaugų modelį, apimantį institucinius, 

teisinius, organizacinius ir techninius aspektus, siekiant 

optimizuoti skaitmeninių valdžios paslaugų teikimą ir 

prieinamumą Kenijoje vienoje pasirinktoje srityje. 

 

2. Prisidėti prie atitinkamų Kenijos institucijų sutarimo 

įdiegti siūlomą paslaugų modelį, užtikrinant jo 

suderinamumą su nacionaliniais vystymosi tikslais. 

 

3.3. Tikslinė (-s) grupė (-s) Kenijos viešasis sektorius 

4. Numatoma projekto 

įgyvendinimo trukmė 
Ne daugiau kaip 24 mėnesiai 

5. Papildoma informacija  

Jei esama, nurodomi papildomi 

projekto paraiškų, kurios bus 

parengtos pagal šią projekto 

koncepciją, vertinimo kriterijai* ar 

kita paraiškų teikėjams svarbi 

informacija.  

Panašaus pobūdžio projektų, iniciatyvų įgyvendinimo 

patirtis. 

 

 

*Vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų vystomojo bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo ir 

humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 26 d. 

nutarimu Nr. 278, 35 punktu, paraiškai gali būti skiriami papildomi balai už atitiktį institucijos kvietime nurodytiems 

papildomiems projektų paraiškų vertinimo kriterijams. Papildomi kriterijai gali būti numatyti, jeigu kvietime planuojama 

specifinė vystomojo bendradarbiavimo veikla, iš projektų paraiškų ar koncepcijų teikėjų tikimasi specifinių gebėjimų ar 

patirties. 

 

 

 

 


